
UCHWAŁA NR LXVIII/384/2023

RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 15 grudnia 2023 r.

w sprawie przekazania petycji według właściwości

Na podstawie art. 16a ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 6 ust. 1, art. 9 ust. 2 oraz art. 11 ust. 1 Ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Powiatu Rawskiego uchwala co następuje:

§ 1. 1. Uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia 6 petycji skierowanych przez firmy prowadzące działalność

gospodarczą przy ulicy Opoczyńskiej w Rawie Mazowieckiej dotyczących podjęcia działania przez Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi w zakresie poprawy bezpieczeństwa i płynności ruchu na  skrzyżowaniach drogi 

wojewódzkiej nr 707 ul. Zamkowa Wola z ul. Opoczyńską oraz ul. Aleksandrówka, polegającego na budowie 

skrzyżowania o ruchu okrężnym.

2. Przekazuje się Sejmikowi Województwa Łódzkiego petycję wymienioną w ust. 1 do rozpatrzenia według

właściwości.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu Rawskiego do przekazania petycji i zawiadomienie 

wnoszących petycje o ich przekazaniu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Rawskiego

Maria Charążka

Id: 8A1FAD40-B224-427B-BB8F-C96E7C9065D1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Rady Powiatu Rawskiego wpłynęło 6 petycji skierowanych przez firmy prowadzące działalność

gospodarczą przy ulicy Opoczyńskiej w Rawie Mazowieckiej dotyczących podjęcia działania przez Zarząd

Dróg Wojewódzkich w Łodzi w zakresie poprawy bezpieczeństwa i płynności ruchu na  skrzyżowaniach drogi 

wojewódzkiej nr 707 ul. Zamkowa Wola z ul. Opoczyńską oraz ul. Aleksandrówka, polegającego na budowie 

skrzyżowania o ruchu okrężnym.

Zakres wniesionych petycji nie należy do kompetencji samorządu powiatowego.

Wobec powyższego petycje należy przekazać do rozpatrzenia zgodnie z kompetencją.

Id: 8A1FAD40-B224-427B-BB8F-C96E7C9065D1. Podpisany Strona 1


